Администрация

Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

Постановление

           « 16 » февраля  2024 г.                кп. Горные Ключи                               №   70
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Горноключевского городского поселения от 14.01.2016г. № 2 «О создании комиссии по жилищным вопросам при администрации Горноключевского городского поселения»

В связи с изменением состава членов комиссии по жилищным вопросам при администрации Горноключевского городского поселения, в целях осуществления контроля за предоставлением жилых помещений в муниципальном жилищном фонде социального использования, в соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения, администрация Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 Постановления администрации Горноключевского городского поселения от 14.01.2016г. № 2 «О создании комиссии по жилищным вопросам при администрации Горноключевского городского поселения» изложить в следующей редакции:
«1. Создать комиссию по жилищным вопросам при администрации Горноключевского городского поселения (жилищно-бытовая комиссия) и утвердить ее в следующем составе:
 Ермолаев А. Г. – заместитель главы администрации Горноключевского городского поселения, председатель комиссии;
 Палеха А.С. – начальник отдела по кадрам и делопроизводству администрации Горноключевского городского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Матвеева А.С.– начальник финансового отдела администрации Горноключевского городского поселения
Цыбанов Д.А. – начальник отдела архитектуры и жизнеобеспечения администрации Горноключевского городского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения  Ермолаева А.Г.

Глава администрации

Горноключевского городского поселения                                             В.У. Хасанов